
VNITŘNÍ ŘÁD MINICAMPU LET´S GO 

1. Dohled nad dětmi je zajištěn pořadateli akce v průběhu konání příměstského tábora. 
Začíná přebíráním dítěte na adrese Hradní 3, Boskovice a končí odevzdáním tamtéž. 
Odpovědnost organizace za děti končí při předání dítěte zákonnému zástupci. 

2. Zákonný zástupce je povinen v přihlášce uvést jména všech osob, kterým může být 
dítě předáno při odchodu z dětského tábora. Pokud nastane situace, kdy z jakýchkoliv 
důvodů bude dítě vyzvedávat osoba, jejíž jméno není uvedeno v přihlášce, je zákonný 
zástupce povinen tuto skutečnost oznámit pořadatelům tábora telefonicky nebo 
prostřednictvím SMS. 

3. V případě, že dítě nebude vyzvedávat zákonný zástupce, je nutné tuto skutečnost 
zaznamenat do přihlášky.  
Pokud zákonný zástupce rozhodne, že dítě bude přicházet a následně odcházet samo 
a nezaznamenal tuto skutečnost do přihlášky, předá tuto informaci pořadatelům 
prostřednictvím SMS/messeneger/email...  

4. Informace, které zákonný zástupce dítěte poskytne pořadatelům (přihláška, čestné 
prohlášení, GDPR...) jsou důvěrné a pořadatelé se řídí zákonem č. 110/2019 Sb. Zákon 
o zpracování osobních údajů. 

5. Účastníci jsou povinni 
• dodržovat pokyny vedoucích a pověřených osob 
• nevyrušovat ostatní účastníky hlukem či jiným nevhodným chováním 
• chovat se k vedoucím a ostatním účastníkům v souladu s obecně uznávanými 

pravidly chování 
• počínat si za všech okolností tak, aby nedošlo ke vzniku škod na majetku či 

zdraví lektora či třetích osob, dodržovat bezpečnostní a požární předpisy 
platné pro budovu, v níž se tábor pořádá 

• bezodkladně oznamovat jakékoliv poranění, které si přivodí 
• nevnášet do prostor, kde se tábor koná, alkohol, drogy či jiné návykové látky 
• nekonzumovat během konání minicampu v jakékoliv podobě tyto látky ani 

nebýt pod jejich vlivem v průběhu konání 
• nevnášet do prostor, kde se minicamp koná zbraně či jakékoliv nebezpečné 

předměty, které by mohly ohrožovat zdraví, způsobit úraz nebo ohrožovat 
mravní výchovu dalších účastníků 

• nemanipulovat s elektrickými spotřebiči, vypínači a elektrickým vedením bez 
přítomnosti odborného dohledu 

6. Nedoporučujeme nošení nepotřebných či drahých věcí, neboť pořadatelé za jejich 
ztrátu či poškození nenesou odpovědnost. 

7. Pro účast na minicampu je nutná Přihláška a Prohlášení zákonného zástupce dítěte.  
8. Přihlášku je nutné odevzdat nejpozději do 7.4. 2025 společně s uhrazením poplatku. 

Prohlášení zákonného zástupce odevzdá vyplněné první den konání minicampu 
pořadateli ihned po příchodu dítěte společně s kopií karty zdravotní pojišťovny. 

9. První den minicampu je nutné s sebou přinést kopii karty zdravotní pojišťovny dítěte. 



10. Tábora se mohou zúčastnit pouze děti zdravé. Pokud se v průběhu dne vyskytnou 
jakékoliv zdravotní problémy, pořadatel vyrozumí zákonného zástupce, který si dítě 
vyzvedne a převezme do vlastní péče. 

11. S ohledem na zákon č. 372/2011 sb. je zákonný zástupce povinen být v době pobytu 
dítěte k zastižení na telefonním čísle, který uvedl v přihlášce. 

12. Zaplacením účastnického poplatku se zákonný zástupce zavazuje dodržovat tento 
táborový řád, se kterým byli seznámeni. 
 

Zrušení minicampu ze strany pořadatele: 

• Pořadatel může před začátkem minicampu odstoupit od smlouvy nebo po začátku 
minicampu smlouvu vypovědět v následujících případech: 

a) v důsledku poskytnutí nesprávných či neúplných údajů ve smlouvě 
b) v důsledku tzv. “vyšší moci“, tj. z důvodů, kterým nebylo možno zabránit, či je 

při uzavírání smlouvy předvídat. V tomto případě, obdrží zákazník uhrazenou 
částku za akci v plné výši zpět. Zároveň nemá nárok na žádné další náhrady. 

c) v případě nenaplnění minimálního počtu účastníků tábora, tj. alespoň 12 osob 
na tábor 

d) pokud je plátce v prodlení s úhradou ceny minicampu déle než 7 dní od data 
splatnosti uvedeného na přihlášce. 

Storno podmínky k minicampu: 

• Při odhlášení dítěte si pořadatelé akce vyhrazují právo na storno poplatek části z 
celkové ceny. Stejně tak při nedodání potřebných dokumentů (prohlášení zákonného 
zástupce, přihláška) nemůže být dítě na minicamp přijato a platí stejné storno 
podmínky. 

• V případě odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka se řídí výše stornopoplatku 
následujícím výčtem v závislosti na termínu zrušení akce (počet dnů před zahájením 
akce). 

• Výše stornopoplatku v závislosti na termínu zrušení: 

do 7.4. 2025……………………….0 % z ceny akce (vrátí se plná částka) 

9 – 3 dnů………………………… 50 % z ceny akce 

0 – 2 dnů……………………………75 % z ceny akce 

• storno poplatky nebudou účtovány, zajistí-li účastník za sebe náhradu. 

Co s sebou: 

Povinné: láhev na pití, přezůvky, pohodlné oblečení a obuv, osobní léky (alergie, 
pravidelné dávkování…) 

Doporučené: svačina (zajištěna je jedna svačinka a teplý oběd) 

Nepovinné: mobilní telefon, drobné peníze 



Po domluvě s vedoucími je možné si donést vlastní hry, pomůcky ke sportovním hrám či 
jiné hračky, ale za takové věci neručí vedoucí, je to na vlastní zodpovědnost. 


